证券代码：000545          股票简称：金浦钛业          公告编号：2022-

076

金浦钛业股份有限公司

关于金浦新能源一体化项目正式开工的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有

任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

2022年 9 月 29日，“金浦新能源电池材料一体化项目”正式开

工。该项目由金浦钛业股份有限公司（以下简称“金浦钛业”或“公

司”）全资子公司安徽金浦新能源科技发展有限公司（以下简称“安

徽金浦新能源”）投资建设。

    一、项目概况

金浦新能源电池材料一体化项目计划建成年产 20 万吨磷酸铁、

20 万吨磷酸铁锂上下游一体化装置，项目将分三期建设，建设时间预

计从 2022 年 9 月至 2027年 12 月。一期第一阶段将先期建设年产 10

万吨磷酸铁与 30 万吨硫酸装置，项目占地 260 余亩，投资约 13 亿

元，计划 2023 年四季度建成投产；一期第二阶段、二期、三期的一

体化项目将建设磷酸铁锂装置，并配套磷酸、电子级化学品、食品级

磷酸、建筑石膏粉等系列产品和电池回收装置。

二、项目进展情况

截止公告日，安徽金浦新能源已取得淮北市生态环境局出具的

《关于<安徽金浦新能源科技发展有限公司 10 万吨/年新能源电池材

料前驱体及热能综合利用项目环境影响报告书>的批复》（淮环行

（2022）16 号）和淮北市应急管理局出具的同意项目通过安全条件审

查的《危险化学品建设项目安全条件审查意见书》（淮应急危化项目

安条审字（2022）09 号）。项目工程设计、关键设备招投标等工作正

按计划稳步推进。

本公司目前无其他任何应披露而未披露的信息。有关公司信息以

公司在指定信息披露媒体的相关公告为准，敬请广大投资者理性投资，

注意投资风险。

特此公告。

金浦钛业股份有限公司

董事会

二○二二年九月二十九日